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	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi i orëve

	Korelacioni

	Vërejtje

	1

	
	
	
	
	
	

	2

	1.

2.

3.

4.
	     5,6,7/9/2012
	    Pëseritje: Thyesat – Veprimet

    Pëseritje: Numrat dhjetorë

    Numrat me shenjë

    Numrat e plotë  
	U.

U.

Zh.

Zh.
	Fizikë ,Tik.   
	

	3

	5.
6.

7.

8.
	12,13,14/9/2012
	    Moduli i numrave të plotë

    Krahasimi i numrave me shenjë

    Mbledhja e numrave me shenjë

    Mbledhja e numrave me shenjë
	Zh.

Zh.

Zh.

U.
	  Fizikë, Tik. 
	

	4

	9.

10.

11.

12.
	19,20,21/9/2012
	    Vetitë e mbledhjes së numrave me shenjë

    Zbritja e numrave me shenjë

    Zbritja e numrave me shenjë

    Shprehjet me mbledhje dhe zbritje të numrave me shenjë
	Zh.

Zh.

U.

Zh.
	  Fizikë, Tik. 
	

	5

	13.

14.

15.

16.
	26,27,28/9/2012
	    Shprehjet me mbledhje dhe zbritje të numrave me shenjë

    Shumëzimi i numrave me shenjë
    Shumëzimi i numrave me shenjë 

    Pjesëtimi i numrave me shenjë 
	U.

Zh.

U.

Zh.
	  Fizikë, Tik.
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